Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.315
Knewm ans cCHATUA U3onaumm

CocTosHume: 12.07.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4054.315 - Knewm anst CHATUA n3onaunm

[ns cHATMA n3onsiumMm ¢ NpoBofoB. CamMmoperynmpyroLmecsi, C 3proHOMUYHbIMU pyyKamuy,
CMEHHbIN HOX AN CHATUS U30NALMUMN.

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHune
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ns ceyeHus
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/]
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ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4054.315
yrnoeoe

[NA CHATUS n3onauMmM ¢ NpoBoAoB. CamoperynmpytoLmecs, ¢
9PrOHOMUYHbBIMU PyYKaMU, CMEHHbIW HOX AJ1A CHATUS U30NALUM.

MOKO perynmpyemMblil ynop Ansi CHATUA N30N58LMM

MpaKTUYHbIN peXyLNin MHCTPYMEHT AN pe3kn NpoBoja
ABTOMaTUYeCKUIN HacCTPanBaeMblil MEXaHM3M A5 Pa3/INYHbIX
BMAOB N30/1UMM M AnamMeTpa npoBoaa

Hoxku ans Bcex TUNOB KNellen, 3aMeHsIFoTCA B HECKOMbKO
np1vemosB

[ BYXKOMMNOHEHTHAas py4yKa C MArKoM 3aLlMTOn OT COCKasib3blBaHUSA

Pyyka: aHTpauuT 1 po3oBbii Rittal
OnvHa: 168 MM
34-8

0,02 - 10 Mm?

T wr.

0.2

0.218
82032000
4028177930971
EC002109
EC002109

21043706



