

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AS 4054.315**

**Клещи для снятия изоляции**

Состояние: 25.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4054.315 - Клещи для снятия изоляции

Для снятия изоляции с проводов. Саморегулирующиеся, с эргономичными ручками, сменный нож для снятия изоляции.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4054.315
Исполнение	угловое
Описание продукта	Для снятия изоляции с проводов. Саморегулирующиеся, с эргономичными ручками, сменный нож для снятия изоляции.
Преимущества	Гибко регулируемый упор для снятия изоляции Практичный режущий инструмент для резки провода Автоматический настраиваемый механизм для различных видов изоляции и диаметра провода Ножи для всех типов клещей, заменяются в несколько приемов Двухкомпонентная ручка с мягкой защитой от соскальзывания
Цвет	Ручка: антрацит и розовый Rittal
Размер	Длина: 168 мм
AWG	34 - 8
Для сечения	0,02 - 10 мм <sup>2</sup>
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,2 kg
Gross weight	0,218 kg
Код ТНВЭД	82032000
ETIM 9	EC002109
ETIM 8	EC002109
ECLASS 8.0	21043706
Описание продукта	AS клещи для снятия изоляции угловое исполнение, для сечения 0,02-10мм <sup>2</sup>